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SOAT EVROPSKA UNIE
MINISTERSTVO SKOLSTV ek EVROPSKY FOND PRO REGIONALNi ROZVOJ OP Vyzkum a vyvoj
MLADEZE A TELOVYCHOVY e INVESTICE DO VAS| BUDOUCNOSTI pro inovace

KFiz Jan, Ing. vrchni feditel Sekce fizeni OP VaVpl jan.kriz@msmt.cz 4050
Lavickovd Anna asistentka vrchniho feditele anna.lavickova@msmt.cz 4050
Musilova Darina, Ing. koordinatorka RLZ OP VaVpl darina.musilova@msmt.cz 4342
Vacek Jifi, Ing. financni manazer jiri.vacek@msmt.cz 4357
Valdman Petr, Ing. zastupce vrchniho feditele petr.valdman@msmt.cz 4243
45 - Odbor fizeni Operacniho programu Vyzkum a vyvoj pro inovace
Rados Jan, Mgr. |povéFen zastupovanim feditele odboru |jan.rados@msmt.cz 4341
450 - Oddéleni financ¢niho Fizeni a metodiky OP VaVpl
Proche lvan, Ing. vedouci oddéleni ivan.proche@msmt.cz 4153
Kvasnic¢kova Eva, Mgr. metodicka OP VaVpl eva.kvasnickova@msmt.cz 4347
Fichtner Matéj, Ing., MBA, PhDr. |metodik OP VaVpl matej.fichtner@msmt.cz 4358
Hosnedlova Libuse, Mgr. metodic¢ka OP VaVpl libuse.hosnedlova@msmt.cz 4358
Kocman Jifi, Ing. koordinator audit(, rizik a nesrovnalosti jiri.kocman@msmt.cz 4500
Kroutil Anna, Ing. koordinatorka auditq, rizik a nesrovnalosti anna.kroutil@msmt.cz 4349
Prochazkova Eva, Ing., Mgr. financni analytic¢ka eva.prochazkova@msmt.cz 4351
Ryskova Zdenka, Ing. financni analyticka zdenka.ryskova@msmt.cz 4141
Wurmova lvana, Ing. rozpoctarka OP VaVpl ivana.wurmova@msmt.cz 4151
451 - Oddéleni monitorovani a komunikace OP VaVpl
Novak Petr, Ing. vedouci oddéleni petr.novak2@msmt.cz 4353
Cejkova Michaela, Bc. referentka pro komunikaci a publicitu michaela.cejkova@msmt.cz 4244
Cervenka Jan, Mgr. analytik monitoringu jan.cervenka@msmt.cz 4164
Cervenka Milo§, Mgr. analytik informacnich systému milos.cervenka@msmt.cz 4210
Huskova Barbora, Bc. koordinatorka procesu hodnoceni barbora.huskova@msmt.cz 4518
Palivec David, Mgr. referent pro komunikaci a publicitu david.palivec@msmt.cz 4333
Syfistova Adéla, Ing. analyti¢ka monitoringu adela.syristova@msmt.cz 4215
452 - Oddéleni koncepcniho fizeni OP VaVpl
Samkova Sylvie, Ing. povérena zastupovanim vedouciho oddéleni sylvie.samkova@msmt.cz 4380
Cikanek Milan, JUDr. pravnik milan.cikanek@msmt.cz 4211
Czesana Veronika, Ing. referentka pro koncepcni fizeni OP VaVpl veronika.czesana@msmt.cz 4178
Daniels Gabriela, Bc. referentka pro koncepcni tizeni OP VaVpl gabriela.daniels@msmt.cz 4445
garantka PO 3 - Komercializace a popularizace VaV,
Holeckova Marcela, Ing., Ph.D. vyzvy 1.3-3.3 marcela.holeckova@msmt.cz 4373
Kral Lubos, Ing., Ph.D. odborny konzultant pro transfer technologii lubos.kral@technicallyours.com
Kvasnic¢ka Michal, Mgr. evaludtor michal.kvasnicka@msmt.cz 4184
Moravcik Pavel pravnik pavel.moravcik@msmt.cz 4147
O’connor Steven externi evaluator steven.o’connor@msmt.cz 4445
Odvarkova Klara, Ing. evaluatorka klara.odvarkova@msmt.cz 4165
Polecha Jan, RNDr., CSc. garant PO 3 pro pre-seed aktivity jan.polecha@msmt.cz 4354
odborny garant pro Centra excelence a Regionalni
Rehberger Ivo, Ing., Ph.D. VaV centra ivo.rehberger@msmt.cz 4191
garant PO4 - Infrastruktura pro vyuku na VS spojenou
Scholz Pavel, Mgr., Ph.D. s vyzkumem pavel.scholz@msmt.cz 4214
Vazacova Alzbéta, Mgr. podpora oddéleni koncepcniho fizeni alzbeta.vazacova@msmt.cz 4445
44 - Odbor implementace Operacniho programu Vyzkum a vyvoj pro inovace
feditel odboru implementace OP VaVpl a zastupce
Valdman Petr, Ing. vrchniho feditele Sekce Fizeni OP VaVpl petr.valdman@msmt.cz 4243
Andrea Kabickova asistentka reditele andrea.kabickova@msmt.cz 4372
440 - Oddéleni administrace projektl prioritni osy 1, 2 OP VaVpl
Uchytil Jakub, Ing. vedouci oddéleni jakub.uchytil@msmt.cz 4346
Elckner Miroslav, Ing. projektovy manazer miroslav.elckner@msmt.cz 4216
Flusserova Blanka, Ing. projektova manazerka blanka.flusserova@msmt.cz 4359
Janacek David, Ing. projektovy manazer david.janacek@msmt.cz 4480
Novdak Martin, Bc. projektovy manazer martin.novak@msmt.cz 4336
Pavlickova Petra, Ing. projektova manazerka petra.pavlickova@msmt.cz 4150
Pospichalova Lenka, Ing. projektova manaZerka lenka.pospichalova@msmt.cz 4177
Prochazkova Lenka, Mgr. projektova manazerka lenka.prochazkova@msmt.cz 4198
Razickova Pavlina, Mgr. projektova manaZerka pavlina.ruzickova@msmt.cz 4168
Rehounek Jan, Ing. projektovy manazer jan.rehounek@msmt.cz 4338
Vanék Pavel, Ing., Bc. projektovy manazer pavel.vanek@msmt.cz 4505
Vrublova Tereza, Ing. projektova manazerka tereza.vrublova@msmt.cz 4345




441 - Oddéleni administrace projektl prioritni osy 3, 4 OP VaVpl

Radiméiska Bozena, Mgr. vedouci oddéleni bozena.radimerska@msmt.cz 4334
Bezuchovd Helena, Bc. projektova manaZerka helena.bezuchova@msmt.cz 4185
Brynda Radek, Mgr. projektovy manazer radek.brynda@msmt.cz 4152
Capkové Pavlina, Mgr. projektova manaZzerka pavlina.capkova@msmt.cz 4486
Dolezalova Anna, Mgr. projektova manazerka anna.dolezalova@msmt.cz 4439
Festova Jindriska, Bc. projektova manaZzerka jindriska.festova@msmt.cz 4181
Haskovcova Lucie, Ing. projektova manazerka lucie.haskovcova@msmt.cz 4197
Horejsi Jolana, Ing. projektova manaZzerka jolana.horejsi@msmt.cz 4370
Hovorkova Jana, Mgr. projektova manazerka jana.hovorkova@msmt.cz 4337
Kutak Lukas, Bc. projektovy manazer lukas.kutak@msmt.cz 4208
Vrbicka Katefina, Ing. projektova manaZerka katerina.vrbicka@msmt.cz 4314
Zapletalek David, Ing. projektovy manazer david.zapletalek@msmt.cz 4446
442 - Oddéleni financovani projektl prioritni osy 1, 2 OP VaVpl

Cervena Lenka, Ing. vedouci oddéleni lenka.cervena@msmt.cz 4160
Angelov - Janev Jan, Bc. finanéni manazer janangelov.janev@msmt.cz 4301
Doubkova Monika, Ing. finan¢ni manazerka monika.doubkova@msmt.cz 4481
Durajka David, Bc. finanéni manazer david.durajka@msmt.cz 4340
Havli¢kova Kristyna, Ing. financni manazerka kristyna.havlickova@msmt.cz 4308
Kakackovd Martina, Ing. finan¢ni manazerka martina.kakackova@msmt.cz 4183
Machova Hana, Bc. finan¢ni manazerka hana.machova@msmt.cz 4311
Pajmova Lucie, Ing. finan¢ni manazZerka lucie.pajmova@msmt.cz 4343
Peterkova Iveta, Ing. /Klemmova iveta.peterkova@msmt.cz,

Nikola, Ing. finan¢ni manazerka nikola.klemmova@msmt.cz 4339
Rojikova lJitka, Bc. financni manazerka jitka.rojikova@msmt.cz 4169
Syrovatkova Lucie, Ing. finanéni manazerka lucie.syrovatkova@msmt.cz 4204
Sistkova Zdenka, Ing. finan¢ni manazerka zdenka.sistkova@msmt.cz 4482

443 - Oddéleni projektové kontroly OP VaVpl
Sohajova Veronika, Mgr. vedouci oddéleni veronika.sohajova@msmt.cz 4149
Borsky Michal, Mgr. pravnik michal.borsky@msmt.cz 4510
Dlouhy Jakub, Mgr. pravnik jakub.dlouhy@msmt.cz 4503
Hermanovsky Lukas, Mgr. pravnik lukas.hermanovsky@msmt.cz 4186
Hrudkova Véra, Ing. garantka kontrol vera.hrudkova@msmt.cz 4435
Chalupa Pavel, Mgr. pravnik pavel.chalupa@msmt.cz 4123
Kolisch Martin, Ing. garant kontrol martin.kolisch@msmt.cz 4348
Kolmanova Jana, Ing. garantka kontrol jana.kolmanova@msmt.cz 4520
Malacovd Hana, Mgr. pravnicka hana.malacova@msmt.cz 4483
Mékota Jan, Mgr. pravnik jan.mekota@msmt.cz 4489
Netikova Monika, Ing. garantka kontrol monika.netikova@msmt.cz 4440
Princ Ivan, Ing. garant kontrol ivan.princ@msmt.cz 4523
Radova Eva, Mgr. pravnicka eva.radova2@msmt.cz 4441
Raiter Matéj, Mgr. pravnik matej.raiter@msmt.cz 4487
Remerova Michaela, Ing. garantka kontrol michaela.remerova@msmt.cz 4213
Samcova Eva, Ing. garantka kontrol eva.samcova@msmt.cz 4524
Sitinova Markéta, Ing. garantka kontrol marketa.sitinova@msmt.cz 4515
Svecova litka, Ing. garantka kontrol jitka.svecova@msmt.cz 4508
Tomandlova Lenka, Bc. garantka kontrol lenka.tomandlova@msmt.cz 4484
Vomelova Veronika, Mgr. garantka kontrol veronika.vomelova@msmt.cz 4335
444 - Oddéleni financovani projektd prioritni osy 3, 4 OP VaVpl

Sastkova Jana, Ing. vedouci oddéleni jana.sustkova@msmt.cz 4332
Fialova Marcela, Ing. finan¢ni manazerka marcela.fialova@msmt.cz 4163
Forejt Drabova Markéta, Ing. financni manaZerka marketa.forejtdrabova@msmt.cz 4312
Hatleova Karolina, Ing. finan¢ni manazerka karolina.hatleova@msmt.cz 4478
Koliskova Lucie, Ing. finan¢ni manazerka lucie.koliskova@msmt.cz 4161
Mikova Pavla, Ing. finan¢ni manaZzerka pavla.mikova@msmt.cz 4205
Milcova lveta, Ing. financni manaZerka iveta.milcova@msmt.cz 4189
MojziSova Béla, Mgr. Ing. finan¢ni manaZzerka bela.mojzisova@msmt.cz 4188
Novakova Lenka, Mgr. financni manaZerka lenka.novakova3@msmt.cz 4352
Stelzerova Tereza, Ing. finan¢ni manazerka tereza.stelzerova@msmt.cz 4166
Sykorovd Lenka, Ing. financni manaZerka lenka.sykorova2 @msmt.cz 4199
Zelezna Lenka, Ing. finan¢ni manazerka lenka.zelezna@msmt.cz 4201




